

2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时  
花采购项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 412143.12元

（大写）： 肆拾壹万贰仟壹佰肆拾叁元壹角贰分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价  
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖章专用章）

编 制 时 间：

复 核 时 间：

# 单位工程招标控制价汇总表

2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项

工程名称： 目

标段：

第2页 共64页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	373523.94	
1.1	乔木类	355295.24	
1.2	灌木类	3147.49	
1.3	地被类	7821.84	
1.4	其他	7259.37	
2	措施项目费	2962.71	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2710.50	
2.2	其他措施项目费	252.21	
3	其他项目费	1626.30	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1626.30	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	378112.95	
6	增值税销项税额	34030.17	
7	工程造价	412143.12	
8	其中：人工费	15632.79	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		412143.12	

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第3页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		乔木类					
1	050102001001	香樟A	1、栽植乔木 胸径13-15cm 2、香樟A 胸径*高度*冠幅 13-15cm*5-6m*3-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	2315.16	2315.16
2	050102001002	香樟B	1、栽植乔木 胸径16-18cm 2、香樟B 胸径*高度*冠幅 16-18cm*5-6m*3-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	3373.85	3373.85
3	050102001003	香樟C	1、栽植乔木 胸径19-21cm 2、香樟C 胸径*高度*冠幅 19-21cm*5-7m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	5116.85	5116.85
4	050102001004	小叶榄仁A	1、栽植乔木 胸径15-17cm 2、小叶榄仁A 胸径*高度*冠幅 15-17cm*7-9m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、1.5m以上分枝、五层次、保留顶梢	株	1.000	3495.27	3495.27
5	050102001005	小叶榄仁B	1、栽植乔木 胸径18-20cm 2、小叶榄仁B 胸径*高度*冠幅 18-20cm*8-10m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、1.5m以上分枝、五层次、保留顶梢	株	1.000	4280.31	4280.31
		本页小计					18581.44

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第4页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
6	050102001006	小叶榄仁C	1、栽植乔木 胸径21-23cm 2、小叶榄仁C 胸径*高度*冠幅  21-23cm*9-11m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、1.5m以上分枝、五层次、保留顶梢	株	1.000	5617.46	5617.46
7	050102001007	秋枫A	1、栽植乔木 胸径13-15cm 2、秋枫A 胸径*高度*冠幅  13-15cm*4-5m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	2486.84	2486.84
8	050102001008	秋枫B	1、栽植乔木 胸径16-18cm 2、秋枫B 胸径*高度*冠幅  16-18cm*5-7m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	4169.76	4169.76
9	050102001009	秋枫C	1、栽植乔木 胸径19-21cm 2、秋枫C 胸径*高度*冠幅  19-21cm*6-7m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	6278.50	6278.50
10	050102001010	人面子A	1、栽植乔木 胸径13-15cm 2、人面子A 胸径*高度*冠幅  13-15cm*4-5m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	2178.98	2178.98
		本页小计					20731.54

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第5页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	050102001011	人面子B	1、栽植乔木 胸径16-18cm 2、人面子B 胸径*高度*冠幅 16-18cm*5-6m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	4029.48	4029.48
12	050102001012	人面子C	1、栽植乔木 胸径19-21cm 2、人面子C 胸径*高度*冠幅 19-21cm*6-7m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	5628.14	5628.14
13	050102001013	小叶榕	1、栽植乔木 胸径30-35cm 2、小叶榕 胸径*高度*冠幅 30-35cm*7-8m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	4863.19	4863.19
14	050102001014	木棉	1、栽植乔木 胸径20-22cm 2、木棉 胸径*高度*冠幅 20-22cm*6-7m*4-6m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、植苗，全冠，冠幅饱满，主干直	株	1.000	4324.98	4324.98
15	050102001015	大腹木棉	1、栽植乔木 胸径30-32cm 2、大腹木棉 胸径*高度*冠幅 30-32cm*7-8m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、4层以上分枝/株，保留顶梢、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	6203.29	6203.29
		本页小计					25049.08

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第6页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	050102001016	美丽异木棉A	1、栽植乔木 胸径16-18cm 2、美丽异木棉 胸径*高度*冠幅 16-18cm*4-4.5m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月  4、4层以上分枝/株，保留顶梢、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	1760.20	1760.20
17	050102001017	美丽异木棉B	1、栽植乔木 胸径19-21cm 2、美丽异木棉 胸径*高度*冠幅 19-21cm*5-6m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、4层以上分枝/株，保留顶梢、假植苗、全冠、冠幅饱满、主干直	株	1.000	2684.15	2684.15
18	050102001018	鸡冠刺桐	1、栽植乔木 胸径21-25cm 2、鸡冠刺桐 胸径*高度*冠幅 21-25cm*6-7m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗、三级分枝以上、全冠、姿态优美	株	1.000	5139.30	5139.30
19	050102001019	黄花鸡蛋花	1、栽植乔木 地径8-10cm 2、黄花鸡蛋花 地径*高度*冠幅 8-10cm*2-2.5m*2-2.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，全冠，姿态优美	株	1.000	865.48	865.48
		本页小计					10449.13

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第7页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	050102001020	红花鸡蛋花	1、栽植乔木 地径8-10cm 2、红花鸡蛋花 地径*高度*冠幅 8-10cm*2-2.5m*2-2.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，全冠，姿态优美	株	1.000	1174.62	1174.62
21	050102001021	腊肠树A	1、栽植乔木 胸径11-13cm 2、腊肠树A 胸径*高度*冠幅 11-13cm*4-5m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	1102.51	1102.51
22	050102001022	腊肠树B	1、栽植乔木 胸径14-16cm 2、腊肠树B 胸径*高度*冠幅 14-16cm*5-6m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	2033.38	2033.38
23	050102001023	腊肠树C	1、栽植乔木 胸径17-19cm 2、腊肠树C 胸径*高度*冠幅 17-19cm*6-7m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	4866.77	4866.77
24	050102001024	小叶紫薇	1、栽植乔木 地径11-13cm 2、小叶紫薇 地径*高度*冠幅 11-13cm*2.5-3m*2-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、全冠、假植苗、分支点<0.5m、姿态优美	株	1.000	2788.05	2788.05
		本页小计					11965.33

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第8页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	050102001025	红花羊蹄甲	1、栽植乔木 胸径16-18cm 2、红花羊蹄甲 胸径*高度*冠幅 16-18cm*6-7m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	2971.60	2971.60
26	050102001026	宫粉紫荆A	1、栽植乔木 胸径13-15cm 2、宫粉紫荆 胸径*高度*冠幅 13-15cm*4-5m*3-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	1914.33	1914.33
27	050102001027	宫粉紫荆B	1、栽植乔木 胸径16-18cm 2、宫粉紫荆 胸径*高度*冠幅 16-18cm*5-6m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	2795.34	2795.34
28	050102001028	宫粉紫荆C	1、栽植乔木 胸径19-21cm 2、宫粉紫荆C 胸径*高度*冠幅 19-21cm*5-6m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	5983.73	5983.73
29	050102001029	凤凰木A	1、栽植乔木 胸径14-16cm 2、凤凰木A 胸径*高度*冠幅 14-16cm*4-5m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	1472.68	1472.68
		本页小计					15137.68



## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第9页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	050102001030	凤凰木B	1、栽植乔木 胸径18-20cm 2、凤凰木B 胸径*高度*冠幅  18-20cm*6-6.5m*4-4.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠	株	1.000	2375.88	2375.88
31	050102001031	凤凰木C	1、栽植乔木 胸径32-34cm 2、凤凰木C 胸径*高度*冠幅  32-34cm* > 8m*6-6.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	18975.97	18975.97
32	050102001032	大花紫薇	1、栽植乔木 胸径10-12cm 2、大花紫薇 胸径*高度*冠幅  10-12cm*4-4.5m*2.8-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	1036.93	1036.93
33	050102001033	丛生香樟	1、栽植乔木 胸径 > 80cm 2、丛生香樟 胸径*高度*冠幅  > 80cm* > 8m*5.5-6m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、3杆以上，胸径每杆18cm以上、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	51148.08	51148.08
		本页小计					73536.86

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第10页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
34	050102001034	桃花心木	1、栽植乔木 胸径22-24cm 2、桃花心木 胸径*高度*冠幅 22-24cm*6-7m*4-5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	7601.50	7601.50
35	050102001035	黄槿	1、栽植乔木 胸径15-17cm 2、黄槿 胸径*高度*冠幅 15-17cm*5-5.5m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	1816.81	1816.81
36	050102001036	黄花风铃木	1、栽植乔木 胸径8-10cm 2、黄花风铃木 胸径*高度*冠幅 8-10cm*3.5-4m*2.5-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	1320.23	1320.23
37	050102001037	紫花风铃木	1、栽植乔木 胸径8-10cm 2、紫花风铃木 胸径*高度*冠幅 8-10cm*3.5-4m*2.5-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、主干直、假植苗、全冠、姿态优美	株	1.000	2269.74	2269.74
		本页小计					13008.28

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第11页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
38	050102001038	秋枫头A	1、栽植乔木 胸径 > 40cm 2、秋枫头 胸径*高度*冠幅   > 40cm*5.5-6.5m*4.5-5.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、3杆以上，胸径每杆10cm以上，假植苗，全冠	株	1.000	31157.56	31157.56
39	050102001039	秋枫头B	1、栽植乔木 胸径 > 80cm 2、秋枫头 胸径*高度*冠幅   > 80cm*3.5-4m*2.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、3杆以上，胸径每杆20cm以上，假植苗，全冠	株	1.000	74366.08	74366.08
40	050102001040	铁冬青A	1、栽植乔木 胸径18-20cm 2、铁冬青A 胸径*高度*冠幅   18-20cm*5-7m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，三级分枝以上，全冠	株	1.000	7108.38	7108.38
41	050102001041	铁冬青B	1、栽植乔木 胸径21-23cm 2、铁冬青B 胸径*高度*冠幅   21-23cm*6-8m*4-4.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，三级分枝以上，全冠	株	1.000	8638.04	8638.04
		本页小计					121270.06

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第12页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
42	050102001042	和顺树	1、栽植乔木 胸径13-15cm 2、和顺树 胸径*高度*冠幅 13-15cm*4-5m*3-3.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，全冠，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	2609.25	2609.25
43	050102001043	朴树A	1、栽植乔木 胸径15-17cm 2、朴树A 胸径*高度*冠幅 15-17cm*5-7m*3.5-4m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，三级分枝以上，全冠，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	2916.38	2916.38
44	050102001044	朴树B	1、栽植乔木 胸径18-20cm 2、朴树B 胸径*高度*冠幅 18-20cm*5-7m*4-4.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，三级分枝以上，全冠，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	5761.50	5761.50
45	050102001045	朴树C	1、栽植乔木 胸径21-23cm 2、朴树C 胸径*高度*冠幅 21-23cm*5-7m*4-4.5m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，三级分枝以上，全冠，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	6654.91	6654.91
		本页小计					17942.04

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第13页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
46	050102001046	加拿利海枣	1、栽植棕榈 2、加拿利海枣 地径*高度*冠幅 60-70*3-3.4m*自然冠形 3、机械灌溉 12个月 4、净干高0.7m，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	3302.61	3302.61
47	050102001047	老人葵	1、栽植棕榈 2、老人葵 地径*高度*冠幅 40-45*4-4.9m*自然冠形 3、机械灌溉 12个月 4、净干高2.0-2.5m，每棵6-8片叶，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	1127.77	1127.77
48	050102001048	散尾葵	1、栽植棕榈 2、散尾葵 高度*冠幅  > 2-3m*自然冠形 3、机械灌溉 12个月 4、4枝以上，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	530.55	530.55
49	050102001049	狐尾椰子	1、栽植棕榈 2、狐尾椰子 地径*高度*冠幅 地径28-33*5-5.5m*自然冠形 3、机械灌溉 12个月 4、净干高3-3.5m，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	1305.02	1305.02
50	050102001050	罗汉松A	1、栽植乔木 地径12-14cm 2、罗汉松A 地径*高度*冠幅 12-14cm*2-2.5m*2-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗，全冠，冠幅饱满，形态优美	株	1.000	4358.19	4358.19
		本页小计					10624.14

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第14页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
51	050102001051	罗汉松B	1、栽植乔木 地径15-17cm 2、罗汉松B 地径*高度*冠幅 15-17cm*2-2.5m*2-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗,全冠, 冠幅饱满,形态优美	株	1.000	6727.99	6727.99
52	050102001052	罗汉松C	1、栽植乔木 地径18-20cm 2、罗汉松C 地径*高度*冠幅 18-20cm*2.5-3m*2-3m 3、乔木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗,全冠, 冠幅饱满,形态优美	株	1.000	10271.67	10271.67
		小计					355295.24
		灌木类					
53	050102002001	四季桂	1、栽植灌木 2、四季桂花 高度*冠幅 1.8m*1.2m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、假植苗,全冠, 树形均匀饱满	株	1.000	261.82	261.82
54	050102002002	黄金香柳	1、栽植灌木 2、黄金香柳 高度*冠幅 1.8m*0.8m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然型,树形均匀饱满	株	1.000	190.05	190.05
55	050102002003	多花红千层	1、栽植灌木 2、多花红千层 高度*冠幅 1.3-1.5m*1-1.2m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然型,树形均匀饱满	株	1.000	205.48	205.48
		本页小计					17657.01

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第15页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
56	050102002004	红车	1、栽植灌木 2、红车 高度*冠幅 1m*0.8m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然型，树形均匀饱满	株	1.000	127.92	127.92
57	050102002005	夹竹桃	1、栽植灌木 2、夹竹桃 高度*冠幅 1.5-2.0 m*1.5m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然型，树形均匀饱满	株	1.000	281.03	281.03
58	050102002006	南天竹	1、栽植灌木 2、南天竹 高度*冠幅 0.8-1.0 *0.6-0.8m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然型，树形均匀饱满	株	1.000	109.76	109.76
59	050102002007	大红花	1、栽植灌木 2、大红花 高度*冠幅 1.0-1.2 *1.0-1.2m 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然型，树形均匀饱满	株	1.000	219.78	219.78
60	050102002008	九里香A	1、栽植灌木 2、九里香A 高度：100-120cm， 冠幅：60-70cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形，假植苗	株	1.000	157.02	157.02
61	050102002009	九里香B	1、栽植灌木 2、九里香B 高度：80-90cm，冠 幅：60-70cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形，假植苗	株	1.000	121.47	121.47
		本页小计					1016.98

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第16页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
62	050102002010	海桐	1、栽植灌木 2、海桐 高度：100-120cm, 冠幅：100-120cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形,假植苗	株	1.000	195.63	195.63
63	050102002011	含笑	1、栽植灌木 2、含笑 高度：100-150cm, 冠幅：100-120cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形,假植苗	株	1.000	266.17	266.17
64	050102002012	苏铁	1、栽植灌木 2、苏铁 高度：100-120cm, 冠幅：100-120cm , 地径：10cm-12cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、自然形,假植苗 ，净干高0.5m	株	1.000	264.64	264.64
65	050102002013	米仔兰	1、栽植灌木 2、米仔兰 高度：80-100cm,冠 幅：80-100cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形,假植苗	株	1.000	174.56	174.56
66	050102002014	小叶黄杨	1、栽植灌木 2、小叶黄杨 高度：120-150cm, 冠幅：80-100cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形,假植苗	株	1.000	234.67	234.67
67	050102002015	洋金凤	1、栽植灌木 2、洋金凤 高度：60-80cm,冠 幅：40cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、球形,假植苗	株	1.000	57.55	57.55
		本页小计					1193.22



## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第17页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
68	050102002016	红花勒杜鹃	1、栽植灌木 2、红花勒杜鹃 高度：40-45cm,冠幅：30-40cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、盆苗	盆	1.000	60.78	60.78
69	050102002017	紫花勒杜鹃	1、栽植灌木 2、紫花勒杜鹃 高度：40-45cm,冠幅：30-40cm 3、灌木保养 机械灌溉 12个月 4、盆苗	盆	1.000	59.69	59.69
70	050102002018	炮仗花	1、栽植藤本植物 2、炮仗花 长度：2-2.9m 3、藤本植物 机械灌溉 12个月	袋	1.000	52.79	52.79
71	050102002019	使君子	1、栽植藤本植物 2、使君子 长度：2-2.9m 3、藤本植物 机械灌溉 12个月	袋	1.000	54.02	54.02
72	050102002020	紫藤	1、栽植藤本植物 2、紫藤 长度：2-2.9m 3、藤本植物 机械灌溉 12个月	袋	1.000	52.66	52.66
		小计					3147.49
		地被类					
73	050102008001	黄金叶	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、黄金叶 高度：15-20cm,冠幅：12-14cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	132.42	132.42
		本页小计					412.36

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第18页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
74	050102008002	栀子花	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、栀子花 高度：20-25cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	122.93	122.93
75	050102008003	鹅掌藤	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、鹅掌藤 高度：25-30cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	107.81	107.81
76	050102008004	毛杜鹃	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、毛杜鹃 高度：40-50cm,冠幅：25-27cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	154.83	154.83
77	050102008005	福建茶	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、福建茶 高度：35cm,胸径：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	136.16	136.16
		本页小计					521.73

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第19页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
78	050102008006	龙船花	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、龙船花 高度：20-30cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	119.15	119.15
79	050102008007	朱蕉	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、朱蕉 高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	115.37	115.37
80	050102008008	龟背竹	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、龟背竹 高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	199.66	199.66
81	050102008009	海桐	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、海桐 高度：40-50cm,冠幅：25-27cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	211.61	211.61
		本页小计					645.79

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第20页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
82	050102008010	春羽	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、春羽 高度：40-50cm,冠幅：30-35cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	155.16	155.16
83	050102008011	海芋	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、海芋 高度：60-70cm,冠幅：30-35cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	137.01	137.01
84	050102008012	软枝黄蝉	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、软枝黄蝉 高度：40-50cm,冠幅：25-27cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	116.69	116.69
85	050102008013	九里香	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、九里香 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	201.93	201.93
		本页小计					610.79

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第21页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
86	050102008014	红背桂	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、红背桂 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	176.23	176.23
87	050102008015	黄金榕	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、黄金榕 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	118.77	118.77
88	050102008016	变叶木	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 20以内 2、变叶木 高度：30-35cm,冠幅：30-40cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度9株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	117.41	117.41
89	050102008017	红桑	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、红桑 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	87.40	87.40
		本页小计					499.81

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第22页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
90	050102008018	矮化朱瑾	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、矮化朱瑾 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	157.70	157.70
91	050102008019	花叶良姜	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、花叶良姜 高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	109.13	109.13
92	050102008020	福建茶	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、福建茶 高度：25-35cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	116.88	116.88
93	050102008021	红车	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、红车 高度：高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	136.16	136.16
		本页小计					519.87

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第23页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
94	050102008022	花叶假连翘	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、花叶假连翘 高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	110.08	110.08
95	050102008023	金叶假连翘	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、金叶假连翘 高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	111.59	111.59
96	050102008024	金叶女贞	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、金叶女贞 高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	111.59	111.59
97	050102008025	胡椒木	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、胡椒木 高度：15-20cm,冠幅：12-14cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	177.44	177.44
		本页小计					510.70

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第24页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
98	050102008026	紫背竹芋	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、紫背竹芋 高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	157.00	157.00
99	050102008027	细叶萼距花	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、细叶萼距花 高度：15-20cm,冠幅：12-14cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	134.44	134.44
100	050102008028	金脉爵床	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、金脉爵床 高度：50-60cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	106.11	106.11
101	050102008029	银边山菅兰	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、银边山菅兰 高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度49株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	161.14	161.14
		本页小计					558.69



## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第25页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
102	050102008030	文殊兰	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 15以内 2、文殊兰 高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度16株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	113.49	113.49
103	050102008031	细茎针茅	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、细茎针茅 高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度49株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	140.04	140.04
104	050102008032	红花檵木	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、红花檵木 高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	115.37	115.37
105	050102008033	翠芦莉	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、翠芦莉 高40-50cm,冠幅15-20cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度49株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	126.67	126.67
		本页小计					495.57

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第26页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
106	050102008034	星花	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、星花 高度：15-20cm,冠幅：12-14cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	114.71	114.71
107	050102008035	金叶佛甲草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、金叶佛甲草 高度：10-15cm,冠幅：12-14cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	107.31	107.31
108	050102008036	金叶石菖蒲	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、金叶石菖蒲 高度：10-15cm,冠幅：12-14cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	213.49	213.49
109	050102008037	紫叶狼尾草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 20以内 2、紫叶狼尾草 高度：60-80cm,冠幅：35-40cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度9株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	95.25	95.25
		本页小计					530.76

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第27页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
110	050102008038	粉黛乱子草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 20以内 2、粉黛乱子草 高度：60-80cm,冠幅：35-40cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度9株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	118.31	118.31
111	050102008039	小兔子狼尾草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、小兔子狼尾草 高度：30-50cm,冠幅：30-40cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度25株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	118.78	118.78
112	050102008040	巴西野牡丹	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、巴西野牡丹 高度：35-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	156.57	156.57
113	050102008041	肾蕨	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、肾蕨 高度：20-30cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	114.66	114.66
		本页小计					508.32

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第28页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
114	050102008042	彩叶草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、彩叶草 高度：15-20cm,冠幅：12-14cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉12个月 4、种植密度64株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	116.05	116.05
115	050102008043	波斯菊	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、波斯菊 高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	82.45	82.45
116	050102008044	醉蝶花	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、醉蝶花 高度：40-50cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	147.47	147.47
117	050102008045	矮牵牛	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、矮牵牛 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	97.20	97.20
		本页小计					443.17

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第29页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
118	050102008046	香彩雀	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、香彩雀 高度：30-35cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	110.80	110.80
119	050102008047	蓝色鼠尾草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、蓝色鼠尾草 高度：30-35cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	100.98	100.98
120	050102008048	凤仙花	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、凤仙花 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	92.28	92.28
121	050102008049	千日红	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、千日红 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	111.56	111.56
		本页小计					415.62

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第30页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
122	050102008050	一串红	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、一串红 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	114.96	114.96
123	050102008051	南非万寿菊	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、南非万寿菊 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	100.22	100.22
124	050102008052	四季海棠	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、四季海棠 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	110.43	110.43
125	050102008053	紫罗兰	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、紫罗兰 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	153.52	153.52
		本页小计					479.13

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第31页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
126	050102008054	鸡冠花	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、鸡冠花 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	95.68	95.68
127	050102008055	红花穗冠	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、红花穗冠 高20-25cm,冠幅20-25cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	95.31	95.31
128	050102008056	赤壁	1、露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、赤壁/高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植木本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	99.29	99.29
129	050102008057	夏堇	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、夏堇 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	80.19	80.19
		本页小计					370.47

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第32页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
130	050102008058	长春花	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、长春花 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	74.89	74.89
131	050102008059	皇帝菊	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、皇帝菊 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	115.72	115.72
132	050102008060	大花百日草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、大花百日草 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	74.89	74.89
133	050102008061	孔雀草	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、孔雀草 高度：25-30cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	95.68	95.68
		本页小计					361.18



## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第33页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
134	050102008062	石竹	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋cm) 10以内 2、石竹 高度：15-20cm,冠幅：16-18cm 3、片植草本花卉保养 机械灌溉2个月 4、种植密度36株/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.000	74.89	74.89
135	050102012001	狗牙根	1、铺草皮 原土铺草皮 2、狗牙根 3、草皮保养 机械灌溉12个月	m <sup>2</sup>	1.000	45.29	45.29
136	050102012002	台湾草	1、铺草皮 原土铺草皮 2、台湾草 件装30cm×30cm/件 3、草皮保养 机械灌溉12个月	m <sup>2</sup>	1.000	48.87	48.87
137	050102012003	大叶油草	1、铺草皮 原土铺草皮 2、大叶油草 3、草皮保养 机械灌溉12个月	m <sup>2</sup>	1.000	48.77	48.77
		小计					7821.84
		其他					
138	050101011001	绿地起坡造型(坡顶与坡底高差在150cm以内)	1、微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm) 150以内	m <sup>3</sup>	1.000	73.64	73.64
139	050101011002	绿地起坡造型(坡顶与坡底高差在100cm以内)	1、微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm) 100以内	m <sup>3</sup>	1.000	70.10	70.10
140	050101011003	绿地起坡造型(坡顶与坡底高差在50cm以内)	1、微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm) 50以内	m <sup>3</sup>	1.000	66.98	66.98
		本页小计					428.54

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第34页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
141	050101009001	种植土换填	1、换耕植土 机械	m3	1.000	63.95	63.95
142	050101009002	种植土回填	1、填耕植土 机械	m3	1.000	58.79	58.79
143	040202011001	碎石	1、填砂(碎)石	m3	1.000	260.40	260.40
144	040201021001	200g土工布	1、铺设土工布 一般软土	m2	1.000	8.29	8.29
145	050101010001	整理绿化用地	1、机械平整场地	m2	1.000	1.29	1.29
146	050101010002	绿化地铲除杂草	1、绿化地铲除杂草	m2	1.000	1.93	1.93
147	粤050101016001	苗木迁移栽植< 15	1、截干起挖乔木(胸径cm) 15以内 2、苗木运输4km 3、栽植乔木胸径15cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	599.78	599.78
148	粤050101016002	苗木迁移栽植 16-20	1、截干起挖乔木(胸径cm) 20以内 2、苗木运输4km 3、栽植乔木胸径20cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	784.08	784.08
149	粤050101016003	苗木迁移栽植 21-25	1、截干起挖乔木(胸径cm) 25以内 2、苗木运输4km 3、栽植乔木胸径25cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	971.13	971.13
150	粤050101016004	苗木迁移栽植 26-30	1、截干起挖乔木(胸径cm) 30以内 2、苗木运输4km 3、栽植乔木胸径30cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	1213.93	1213.93
		本页小计					3963.57

## 分部分项工程计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第35页 共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
151	粤050101016005	苗木迁移假植< 15	1、截干起挖乔木(胸径cm) 15以内 2、苗木运输4km 3、假植乔木胸径15cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	480.68	480.68
152	粤050101016006	苗木迁移假植 16-20	1、截干起挖乔木(胸径cm) 20以内 2、苗木运输4km 3、假植乔木胸径20cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	685.01	685.01
153	粤050101016007	苗木迁移假植 21-25	1、截干起挖乔木(胸径cm) 25以内 2、苗木运输4km 3、假植乔木胸径25cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	869.42	869.42
154	粤050101016008	苗木迁移假植 26-30	1、截干起挖乔木(胸径cm) 30以内 2、苗木运输4km 3、假植乔木胸径30cm以内 4、乔木保养 机械灌溉 12个月	株	1.000	1049.97	1049.97
		小计					7259.37
		本页小计					3085.08
		合计					373523.94

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第36页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
1	050102001001	香樟A	株	1.000	2315.16元/株
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
2	050102001002	香樟B	株	1.000	3373.85元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
3	050102001003	香樟C	株	1.000	5116.85元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
4	050102001004	小叶榄仁A	株	1.000	3495.27元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
5	050102001005	小叶榄仁B	株	1.000	4280.31元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
6	050102001006	小叶榄仁C	株	1.000	5617.46元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
7	050102001007	秋枫A	株	1.000	2486.84元/株
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
8	050102001008	秋枫B	株	1.000	4169.76元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
9	050102001009	秋枫C	株	1.000	6278.5元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
10	050102001010	人面子A	株	1.000	2178.98元/株
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第37页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
11	050102001011	人面子B	株	1.000	4029.48元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
12	050102001012	人面子C	株	1.000	5628.14元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
13	050102001013	小叶榕	株	1.000	4863.19元/株
	E1-2-11	栽植乔木 胸径35cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
14	050102001014	木棉	株	1.000	4324.98元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
15	050102001015	大腹木棉	株	1.000	6203.29元/株
	E1-2-11	栽植乔木 胸径35cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
16	050102001016	美丽异木棉A	株	1.000	1760.2元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
17	050102001017	美丽异木棉B	株	1.000	2684.15元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
18	050102001018	鸡冠刺桐	株	1.000	5139.3元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
19	050102001019	黄花鸡蛋花	株	1.000	865.48元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	
20	050102001020	红花鸡蛋花	株	1.000	1174.62元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第38页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
21	050102001021	腊肠树A	株	1.000	1102.51元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	
22	050102001022	腊肠树B	株	1.000	2033.38元/株
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
23	050102001023	腊肠树C	株	1.000	4866.77元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
24	050102001024	小叶紫薇	株	1.000	2788.05元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	
25	050102001025	红花羊蹄甲	株	1.000	2971.6元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
26	050102001026	宫粉紫荆A	株	1.000	1914.33元/株
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
27	050102001027	宫粉紫荆B	株	1.000	2795.34元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
28	050102001028	宫粉紫荆C	株	1.000	5983.73元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
29	050102001029	凤凰木A	株	1.000	1472.68元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
30	050102001030	凤凰木B	株	1.000	2375.88元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第39页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
31	050102001031	凤凰木C	株	1.000	18975.97元/株
	E1-2-11	栽植乔木 胸径35cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
32	050102001032	大花紫薇	株	1.000	1036.93元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	
33	050102001033	丛生香樟	株	1.000	51148.08元/株
	E1-2-15	栽植乔木 胸径60cm以内	100株	0.010	
	E1-3-6扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 60以内//扩：E1-3-6+E1-3-6*5	100株·月	0.010	
34	050102001034	桃花心木	株	1.000	7601.5元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
35	050102001035	黄槿	株	1.000	1816.81元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
36	050102001036	黄花风铃木	株	1.000	1320.23元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	
37	050102001037	紫花风铃木	株	1.000	2269.74元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0.010	
	E1-3-2扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 12以内//扩：E1-3-2+E1-3-2*5	100株·月	0.010	
38	050102001038	秋枫头A	株	1.000	31157.56元/株
	E1-2-13	栽植乔木 胸径45cm以内	100株	0.010	
	E1-3-5扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 50以内//扩：E1-3-5+E1-3-5*5	100株·月	0.010	
39	050102001039	秋枫头B	株	1.000	74366.08元/株
	E1-2-15	栽植乔木 胸径60cm以内	100株	0.010	
	E1-3-6扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 60以内//扩：E1-3-6+E1-3-6*5	100株·月	0.010	
40	050102001040	铁冬青A	株	1.000	7108.38元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第40页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
41	050102001041	铁冬青B	株	1.000	8638.04元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
42	050102001042	和顺树	株	1.000	2609.25元/株
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
43	050102001043	朴树A	株	1.000	2916.38元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
44	050102001044	朴树B	株	1.000	5761.5元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
45	050102001045	朴树C	株	1.000	6654.91元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
46	050102001046	加拿利海枣	株	1.000	3302.61元/株
	E1-2-34	栽植单干棕榈 地径70cm以内	100株	0.010	
	E1-3-22扩	单干棕榈保养 机械灌溉 地径( cm) 70以内//扩：E1-3-22+E1-3-22*5	100株·月	0.010	
47	050102001047	老人葵	株	1.000	1127.77元/株
	E1-2-30	栽植单干棕榈 地径45cm以内	100株	0.010	
	E1-3-21扩	单干棕榈保养 机械灌溉 地径( cm) 50以内//扩：E1-3-21+E1-3-21*5	100株·月	0.010	
48	050102001048	散尾葵	株	1.000	530.55元/株
	E1-2-38	栽植丛生棕榈 丛径40cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-30扩	丛生棕榈保养 机械灌溉 丛径( cm) 40以内//扩：E1-3-30+E1-3-30*5	100丛·月	0.010	
49	050102001049	狐尾椰子	株	1.000	1305.02元/株
	E1-2-27	栽植单干棕榈 地径30cm以内	100株	0.010	
	E1-3-20扩	单干棕榈保养 机械灌溉 地径( cm) 35以内//扩：E1-3-20+E1-3-20*5	100株·月	0.010	
50	050102001050	罗汉松A	株	1.000	4358.19元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	



## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第41页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
51	050102001051	罗汉松B	株	1.000	6727.99元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.010	
52	050102001052	罗汉松C	株	1.000	10271.67元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.010	
53	050102002001	四季桂	株	1.000	261.82元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
54	050102002002	黄金香柳	株	1.000	190.05元/株
	E1-2-19	栽植灌木 冠径80cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
55	050102002003	多花红千层	株	1.000	205.48元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
56	050102002004	红车	株	1.000	127.92元/株
	E1-2-19	栽植灌木 冠径80cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
57	050102002005	夹竹桃	株	1.000	281.03元/株
	E1-2-22	栽植灌木 冠径150cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-15扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 180以内//扩：E1-3-15+E1-3-15*5	100丛· 月	0.010	
58	050102002006	南天竹	株	1.000	109.76元/株
	E1-2-19	栽植灌木 冠径80cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
59	050102002007	大红花	株	1.000	219.78元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
60	050102002008	九里香A	株	1.000	157.02元/株
	E1-2-19	栽植灌木 冠径80cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第42页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
61	050102002009	九里香B	株	1.000	121.47元/株
	E1-2-19	栽植灌木 冠径80cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
62	050102002010	海桐	株	1.000	195.63元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
63	050102002011	含笑	株	1.000	266.17元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
64	050102002012	苏铁	株	1.000	264.64元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
65	050102002013	米仔兰	株	1.000	174.56元/株
	E1-2-20	栽植灌木 冠径100cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
66	050102002014	小叶黄杨	株	1.000	234.67元/株
	E1-2-20	栽植灌木 冠径100cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 120以内//扩：E1-3-14+E1-3-14*5	100丛· 月	0.010	
67	050102002015	洋金凤	株	1.000	57.55元/株
	E1-2-17	栽植灌木 冠径40cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
68	050102002016	红花勒杜鹃	盆	1.000	60.78元/盆
	E1-2-17	栽植灌木 冠径40cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
69	050102002017	紫花勒杜鹃	盆	1.000	59.69元/盆
	E1-2-17	栽植灌木 冠径40cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-13扩	灌木保养 机械灌溉 冠径( cm) 80以内//扩：E1-3-13+E1-3-13*5	100丛· 月	0.010	
70	050102002018	炮仗花	袋	1.000	52.79元/袋
	E1-2-94	栽植藤本植物(主蔓长m) 3以内	100株	0.010	
	E1-3-46扩	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 4以内//扩：E1-3-46+E1-3-46*5	100株· 月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第43页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
71	050102002019	使君子	袋	1.000	54.02元/袋
	E1-2-94	栽植藤本植物(主蔓长m) 3以内	100株	0.010	
	E1-3-46扩	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 4以内//扩：E1-3-46+E1-3-46*5	100株·月	0.010	
72	050102002020	紫藤	袋	1.000	52.66元/袋
	E1-2-94	栽植藤本植物(主蔓长m) 3以内	100株	0.010	
	E1-3-46扩	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 4以内//扩：E1-3-46+E1-3-46*5	100株·月	0.010	
73	050102008001	黄金叶	m2	1.000	132.42元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
74	050102008002	栀子花	m2	1.000	122.93元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
75	050102008003	鹅掌藤	m2	1.000	107.81元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
76	050102008004	毛杜鹃	m2	1.000	154.83元/m2
	E1-2-67	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
77	050102008005	福建茶	m2	1.000	136.16元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
78	050102008006	龙船花	m2	1.000	119.15元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
79	050102008007	朱蕉	m2	1.000	115.37元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
80	050102008008	龟背竹	m2	1.000	199.66元/m2

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第44页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
80	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	199.66元/m2
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
81	050102008009	海桐	m2	1.000	211.61元/m2
	E1-2-67	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
82	050102008010	春羽	m2	1.000	155.16元/m2
	E1-2-72	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
83	050102008011	海芋	m2	1.000	137.01元/m2
	E1-2-72	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
84	050102008012	软枝黄蝉	m2	1.000	116.69元/m2
	E1-2-67	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
85	050102008013	九里香	m2	1.000	201.93元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
86	050102008014	红背桂	m2	1.000	176.23元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
87	050102008015	黄金榕	m2	1.000	118.77元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
88	050102008016	变叶木	m2	1.000	117.41元/m2
	E1-2-68	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 20以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
89	050102008017	红桑	m2	1.000	87.4元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第45页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
89	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	87.4元/m <sup>2</sup>
90	050102008018	矮化朱瑾	m <sup>2</sup>	1.000	157.7元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
91	050102008019	花叶良姜	m <sup>2</sup>	1.000	109.13元/m <sup>2</sup>
	E1-2-67	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
92	050102008020	福建茶	m <sup>2</sup>	1.000	116.88元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
93	050102008021	红车	m <sup>2</sup>	1.000	136.16元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
94	050102008022	花叶假连翘	m <sup>2</sup>	1.000	110.08元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
95	050102008023	金叶假连翘	m <sup>2</sup>	1.000	111.59元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
96	050102008024	金叶女贞	m <sup>2</sup>	1.000	177.44元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
97	050102008025	胡椒木	m <sup>2</sup>	1.000	157元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
98	050102008026	紫背竹芋	m <sup>2</sup>	1.000	157元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第46页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
99	050102008027	细叶萼距花	m2	1.000	134.44元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
100	050102008028	金脉爵床	m2	1.000	106.11元/m2
	E1-2-67	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
101	050102008029	银边山菅兰	m2	1.000	161.14元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
102	050102008030	文殊兰	m2	1.000	113.49元/m2
	E1-2-72	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 15以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
103	050102008031	细茎针茅	m2	1.000	140.04元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
104	050102008032	红花檵木	m2	1.000	115.37元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
105	050102008033	翠芦莉	m2	1.000	126.67元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
106	050102008034	星花	m2	1.000	114.71元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
107	050102008035	金叶佛甲草	m2	1.000	107.31元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
108	050102008036	金叶石菖蒲	m2	1.000	213.49元/m2

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第47页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
108	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	213.49元/m2
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
109	050102008037	紫叶狼尾草	m2	1.000	95.25元/m2
	E1-2-73	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 20以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
110	050102008038	粉黛乱子草	m2	1.000	118.31元/m2
	E1-2-73	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 20以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
111	050102008039	小兔子狼尾草	m2	1.000	118.78元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
112	050102008040	巴西野牡丹	m2	1.000	156.57元/m2
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73*5	100m2·月	0.010	
113	050102008041	肾蕨	m2	1.000	114.66元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
114	050102008042	彩叶草	m2	1.000	116.05元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76*5	100m2·月	0.010	
115	050102008043	波斯菊	m2	1.000	82.45元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m2·月	0.010	
116	050102008044	醉蝶花	m2	1.000	147.47元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m2·月	0.010	
117	050102008045	矮牵牛	m2	1.000	97.2元/m2
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m2	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第48页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
117	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	97.2元/m <sup>2</sup>
118	050102008046	香彩雀	m <sup>2</sup>	1.000	110.8元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
119	050102008047	蓝色鼠尾草	m <sup>2</sup>	1.000	100.98元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
120	050102008048	凤仙花	m <sup>2</sup>	1.000	92.28元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
121	050102008049	千日红	m <sup>2</sup>	1.000	111.56元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
122	050102008050	一串红	m <sup>2</sup>	1.000	114.96元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
123	050102008051	南非万寿菊	m <sup>2</sup>	1.000	100.22元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
124	050102008052	四季海棠	m <sup>2</sup>	1.000	110.43元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
125	050102008053	紫罗兰	m <sup>2</sup>	1.000	153.52元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
126	050102008054	鸡冠花	m <sup>2</sup>	1.000	95.68元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	



## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第49页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
127	050102008055	红花穗冠	m <sup>2</sup>	1.000	95.31元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
128	050102008056	赤壁	m <sup>2</sup>	1.000	99.29元/m <sup>2</sup>
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-73扩	片植木本花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-73+E1-3-73	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
129	050102008057	夏堇	m <sup>2</sup>	1.000	80.19元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
130	050102008058	长春花	m <sup>2</sup>	1.000	74.89元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
131	050102008059	皇帝菊	m <sup>2</sup>	1.000	115.72元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
132	050102008060	大花百日草	m <sup>2</sup>	1.000	74.89元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
133	050102008061	孔雀草	m <sup>2</sup>	1.000	95.68元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
134	050102008062	石竹	m <sup>2</sup>	1.000	74.89元/m <sup>2</sup>
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 cm) 10以内	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-76扩	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩：E1-3-76+E1-3-76	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
135	050102012001	狗牙根	m <sup>2</sup>	1.000	45.29元/m <sup>2</sup>
	E1-2-96调	铺草皮 原土铺草皮	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-85扩	草皮保养 机械灌溉//扩：E1-3-85+E1-3-85*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
136	050102012002	台湾草	m <sup>2</sup>	1.000	48.87元/m <sup>2</sup>

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第50页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
136	E1-2-96调	铺草皮 原土铺草皮	100m <sup>2</sup>	0.010	48.87元/m <sup>2</sup>
	E1-3-85扩	草皮保养 机械灌溉//扩：E1-3-85+E1-3-85*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
137	050102012003	大叶油草	m <sup>2</sup>	1.000	48.77元/m <sup>2</sup>
	E1-2-96调	铺草皮 原土铺草皮	100m <sup>2</sup>	0.010	
	E1-3-85扩	草皮保养 机械灌溉//扩：E1-3-85+E1-3-85*5	100m <sup>2</sup> ·月	0.010	
138	050101011001	绿地起坡造型(坡顶与坡底高差在150cm以内)	m <sup>3</sup>	1.000	73.64元/m <sup>3</sup>
	E1-1-4	微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm)150以内	10m <sup>3</sup>	0.100	
139	050101011002	绿地起坡造型(坡顶与坡底高差在100cm以内)	m <sup>3</sup>	1.000	70.1元/m <sup>3</sup>
	E1-1-3	微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm)100以内	10m <sup>3</sup>	0.100	
140	050101011003	绿地起坡造型(坡顶与坡底高差在50cm以内)	m <sup>3</sup>	1.000	66.98元/m <sup>3</sup>
	E1-1-2	微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm)50以内	10m <sup>3</sup>	0.100	
141	050101009001	种植土换填	m <sup>3</sup>	1.000	63.95元/m <sup>3</sup>
	E1-1-6	换耕植土 机械	100m <sup>3</sup>	0.010	
142	050101009002	种植土回填	m <sup>3</sup>	1.000	58.79元/m <sup>3</sup>
	E1-1-8	填耕植土 机械	100m <sup>3</sup>	0.010	
143	040202011001	碎石	m <sup>3</sup>	1.000	260.4元/m <sup>3</sup>
	D1-3-28换	填砂(碎)石//换：中砂(回填砂)//换：碎石30~50	10m <sup>3</sup>	0.100	
144	040201021001	200g土工布	m <sup>2</sup>	1.000	8.29元/m <sup>2</sup>
	D1-3-32换	铺设土工布 一般软土//换：200g土方布	1000m <sup>2</sup>	0.001	
145	050101010001	整理绿化用地	m <sup>2</sup>	1.000	1.29元/m <sup>2</sup>
	D1-1-2	机械平整场地	100m <sup>2</sup>	0.010	
146	050101010002	绿化地铲除杂草	m <sup>2</sup>	1.000	1.93元/m <sup>2</sup>
	E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m <sup>2</sup>	0.010	
147	粤050101016001	苗木迁移栽植< 15	株	1.000	599.78元/株
	E1-1-12	截干起挖乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.010	
	E1-1-89	汽车运乔木(胸径cm) 15以内 运5km	100株	0.010	
	E1-2-6调	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm)20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.010	
148	粤050101016002	苗木迁移栽植 16-20	株	1.000	784.08元/株
	E1-1-13	截干起挖乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.010	
	E1-1-91	汽车运乔木(胸径cm) 20以内 运5km	100株	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第51页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
148	E1-2-8调	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.010	784.08元/株
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.010	
149	粤050101016003	苗木迁移栽植 21-25	株	1.000	971.13元/株
	E1-1-14	截干起挖乔木(胸径cm) 25以内	100株	0.010	
	E1-1-93	汽车运乔木(胸径cm) 25以内 运5km	100株	0.010	
	E1-2-9调	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株· 月	0.010	
150	粤050101016004	苗木迁移栽植 26-30	株	1.000	1213.93元/株
	E1-1-15	截干起挖乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.010	
	E1-1-95	汽车运乔木(胸径cm) 30以内 运5km	100株	0.010	
	E1-2-10调	栽植乔木 胸径30cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*5	100株· 月	0.010	
151	粤050101016005	苗木迁移假植< 15	株	1.000	480.68元/株
	E1-1-12	截干起挖乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.010	
	E1-1-89	汽车运乔木(胸径cm) 15以内 运5km	100株	0.010	
	E1-1-143	假植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*4.75	100株· 月	0.010	
152	粤050101016006	苗木迁移假植 16-20	株	1.000	685.01元/株
	E1-1-13	截干起挖乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.010	
	E1-1-91	汽车运乔木(胸径cm) 20以内 运5km	100株	0.010	
	E1-1-144	假植乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.010	
	E1-3-3扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 20以内//扩：E1-3-3+E1-3-3*4.75	100株· 月	0.010	
153	粤050101016007	苗木迁移假植 21-25	株	1.000	869.42元/株
	E1-1-14	截干起挖乔木(胸径cm) 25以内	100株	0.010	
	E1-1-93	汽车运乔木(胸径cm) 25以内 运5km	100株	0.010	
	E1-1-145	假植乔木(胸径cm) 25以内	100株	0.010	
	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*4.75	100株· 月	0.010	
154	粤050101016008	苗木迁移假植 26-30	株	1.000	1049.97元/株
	E1-1-15	截干起挖乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.010	
	E1-1-95	汽车运乔木(胸径cm) 30以内 运5km	100株	0.010	
	E1-1-146	假植乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.010	

## 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第52页 共64页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
154	E1-3-4扩	乔木保养 机械灌溉 胸径( cm) 35以内//扩：E1-3-4+E1-3-4*4.75	100株· 月	0.010	1049.97元/株

## 措施项目清单与计价表（一）

2023年中山翠亨新区园林绿化提升及

工程名称： 苗木时花采购项目

标段：

第53页，共64页

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的安全文明施工费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	10.000	2710.50
	小计			2710.50
	小计			2710.50
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000	
2.3	赶工措施费	$(1-GGXS) * (QRG+QJX)$	58.000	
	小计			
	合计			2710.50

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目      标段：      第54页，共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工费					
1.1.1	JSJ	外墙立体绿化综合脚手架					
		小计		元			
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.3	SGWZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.4	SGBD001	施工便道		m	1.000		
1.1.5	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计		元			
1.2	AXSJSCSXMF	按系数计算的安全文明施工费					
		小计		元			
		小计		元			
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	MBGC	模板工程					
		小计		元			
2.2	SMZCJCSRSGDSZYFHPGC	树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴(防寒)棚工程					
2.2.1	050403001001	木支撑 三脚桩	1、圆木支撑三脚桩	株	1.000	52.32	52.32
2.2.1.1		制作、安装					
2.2.1.2		其他					
2.2.1.3	E1-2-136	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长5m内		100株	0.010	5231.90	52.32
2.2.2	050403001002	镀锌钢管 四脚支撑	1、成品镀锌钢管四脚桩	套	1.000	199.89	199.89
2.2.2.1		制作、安装					
2.2.2.2		其他					
2.2.2.3	E1-2-143	成品镀锌钢管护树桩支撑 安装 四脚桩		套	1.000	199.89	199.89
		小计		元			252.21

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时  
花采购项目

标段：

第55页，共64页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
2.3	WYPSGC	围堰、排水工程					
		小计		元			
2.4	050405006001	反季节栽植影响措施		项	1.000		
2.5	QT001	其他费用		项	1.000		
		小计		元			252.21
		合计					252.21

## 其他项目清单计价表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第56页 共64页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	1626.30	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按5.00%计算； 省级质量奖8.00%计算； 国家级质量奖12.00%计算；
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用	元		
	合 计		1626.30	



## 规费和税金项目计算表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第57页 共64页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	34030.17

# 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第58页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00	17.68	4066.35
2	00010010	人工费		元	1.00	15632.68	15632.68
3	01030035	镀锌低碳钢丝	1.2~2.5	kg	5.38	0.10	0.54
4	02190140	塑料篾		kg	3.73	1.56	5.83
5	02270070-0001	200g土工布		m <sup>2</sup>	3.06	1.12	3.41
6	02330001	稻草		kg	0.13	56.00	7.28
7	03010065	铁钉		kg	7.56	0.01	0.05
8	03210070	镀锌钢丝网	2×22×22	m <sup>2</sup>	5.20	21.60	112.32
9	04030015-0001	中砂	(回填砂)	m <sup>3</sup>	154.00	1.17	179.72
10	04050005-0001	碎石 30~50		m <sup>3</sup>	180.00	0.30	53.10
11	04090135	余土外运		m <sup>3</sup>		50.98	
12	04090155	熟耕地(松方)		m <sup>3</sup>	48.61	29.18	1418.26
13	04090175	通用种植土(松方)		m <sup>3</sup>	46.00	5.06	232.76
14	05310040	篙竹 4m内		条	4.03	6.12	24.66
15	05310050	篙竹 6m内		条	4.44	6.12	27.17
16	32010050-0001	黄花鸡蛋花 地径*高度*冠幅	8-10cm*2-2.5m*2-2.5m	株	634.75	1.04	660.14
17	32010050-0002	红花鸡蛋花 地径*高度*冠幅	8-10cm*2-2.5m*2-2.5m	株	932.00	1.04	969.28
18	32010050-0003	黄花风铃木 胸径*高度*冠幅	8-10cm*3.5-4m*2.5-3m	株	1072.01	1.04	1114.89
19	32010050-0004	紫花风铃木 胸径*高度*冠幅	8-10cm*3.5-4m*2.5-3m	株	1985.00	1.04	2064.40
20	32010060-0001	小叶紫薇 地径*高度*冠幅	11-13cm*2.5-3m*2-3m	株	2407.34	1.04	2503.63
21	32010060-0002	大花紫薇 胸径*高度*冠幅	10-12cm*4-4.5m*2.8-3m	株	723.57	1.04	752.51
22	32010060-0003	腊肠树A 胸径*高度*冠幅	11-13cm*4-5m*3-3.5m	株	786.63	1.04	818.10
23	32010070-0001	香樟A 胸径*高度*冠幅	13-15cm*5-6m*3-4m	株	1835.55	1.04	1908.97
24	32010070-0002	腊肠树B 胸径*高度*冠幅	14-16cm*5-6m*3-3.5m	株	1564.61	1.04	1627.19
25	32010070-0003	宫粉紫荆A 胸径*高度*冠幅	13-15cm*4-5m*3-4m	株	1450.14	1.04	1508.15
26	32010070-0004	和顺树 胸径*高度*冠幅	13-15cm*4-5m*3-3.5m	株	2118.33	1.04	2203.06
27	32010070-0005	秋枫A 胸径*高度*冠幅	13-15cm*4-5m*3.5-4m	株	2000.63	1.04	2080.66
28	32010070-0006	人面子A 胸径*高度*冠幅	13-15cm*4-5m*3-3.5m	株	1704.61	1.04	1772.79
29	32010070-0007	腊肠树C 胸径*高度*冠幅	17-19cm*6-7m*3.5-4m	株	4260.37	1.04	4430.78

# 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第59页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
30	32010070-0008	凤凰木A 胸径*高度*冠幅	14-16cm*4-5m*3-3.5m	株	1025.47	1.04	1066.49
31	32010070-0009	罗汉松A 地径*高度*冠幅	12-14cm*2-2.5m*2-3m	株	3800.00	1.04	3952.00
32	32010090-0007	凤凰木B 胸径*高度*冠幅	18-20cm*6-6.5m*4-4.5m	株	1832.85	1.04	1906.16
33	32010090-0008	铁冬青A 胸径*高度*冠幅	18-20cm*5-7m*3-3.5m	株	6383.33	1.04	6638.66
34	32010090-0009	罗汉松C 地径*高度*冠幅	18-20cm*2.5-3m*2-3m	株	9424.95	1.04	9801.95
35	32010090-0010	秋枫B 胸径*高度*冠幅	16-18cm*5-7m*3.5-4m	株	3590.16	1.04	3733.77
36	32010090-0012	铁冬青B 胸径*高度*冠幅	21-23cm*6-8m*4-4.5m	株	7766.67	1.04	8077.34
37	32010090-0014	朴树A 胸径*高度*冠幅	15-17cm*5-7m*3.5-4m	株	2384.99	1.04	2480.39
38	32010090-0015	罗汉松B 地径*高度*冠幅	15-17cm*2-2.5m*2-3m	株	6050.00	1.04	6292.00
39	32010090-0016	人面子B 胸径*高度*冠幅	16-18cm*5-6m*3.5-4m	株	3455.28	1.04	3593.49
40	32010100-0001	宫粉紫荆C 胸径*高度*冠幅	19-21cm*5-6m*4-5m	株	5301.93	1.04	5514.01
41	32010100-0002	朴树B 胸径*高度*冠幅	18-20cm*5-7m*4-4.5m	株	5088.25	1.04	5291.78
42	32010120-0001	香樟B 胸径*高度*冠幅	16-18cm*5-6m*3-4m	株	2824.87	1.04	2937.86
43	32010120-0002	木棉 胸径*高度*冠幅	20-22cm*6-7m*4-6m	株	3619.50	1.04	3764.28
44	32010120-0003	美丽异木棉A 胸径*高度*冠幅	16-18cm*4-4.5m*3-3.5m	株	1273.28	1.04	1324.21
45	32010120-0004	美丽异木棉B 胸径*高度*冠幅	19-21cm*5-6m*4-5m	株	2129.26	1.04	2214.43
46	32010120-0005	鸡冠刺桐 胸径*高度*冠幅	21-25cm*6-7m*4-5m	株	4402.50	1.04	4578.60
47	32010120-0006	红花羊蹄甲 胸径*高度*冠幅	16-18cm*6-7m*4-5m	株	2438.09	1.04	2535.61
48	32010120-0007	宫粉紫荆B 胸径*高度*冠幅	16-18cm*5-6m*4-5m	株	2268.61	1.04	2359.35
49	32010120-0008	桃花心木 胸径*高度*冠幅	22-24cm*6-7m*4-5m	株	6770.00	1.04	7040.80
50	32010120-0009	黄槿 胸径*高度*冠幅	15-17cm*5-5.5m*3-3.5m	株	1327.71	1.04	1380.82
51	32010120-0011	香樟C 胸径*高度*冠幅	19-21cm*5-7m*3.5-4m	株	4468.40	1.04	4647.14
52	32010120-0012	小叶榄仁A 胸径*高度*冠幅	15-17cm*7-9m*4-5m	株	2941.62	1.04	3059.28
53	32010120-0013	小叶榄仁B 胸径*高度*冠幅	18-20cm*8-10m*4-5m	株	3664.03	1.04	3810.59
54	32010120-0014	小叶榄仁C 胸径*高度*冠幅	21-23cm*9-11m*4-5m	株	4862.26	1.04	5056.75
55	32010120-0015	秋枫C 胸径*高度*冠幅	19-21cm*6-7m*3.5-4m	株	5585.37	1.04	5808.78
56	32010120-0016	人面子C 胸径*高度*冠幅	19-21cm*6-7m*3.5-4m	株	4960.02	1.04	5158.42
57	32010120-0017	朴树C 胸径*高度*冠幅	21-23cm*5-7m*4-4.5m	株	5859.81	1.04	6094.20

# 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第60页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
58	32010140-0002	小叶榕 胸径*高度*冠幅	30-35cm*7-8m*4-5m	株	3912.38	1.04	4068.88
59	32010140-0003	大腹木棉 胸径*高度*冠幅	30-32cm*7-8m*4-5m	株	5200.93	1.04	5408.97
60	32010140-0009	凤凰木C 胸径*高度*冠幅	32-34cm* > 8m*6-6.5m	株	17482.36	1.04	18181.65
61	32010150-0001	秋枫头 胸径*高度*冠幅	> 40cm*5.5-6.5m*4.5-5.5m	株	28875.00	1.04	30030.00
62	32010163-0002	秋枫头 胸径*高度*冠幅	> 80cm*3.5-4m*2.5-4m	株	69625.00	1.04	72410.00
63	32010163-0003	丛生香樟 胸径*高度*冠幅	> 80cm* > 8m*5.5-6m	株	47300.00	1.04	49192.00
64	32030001-0001	洋金凤 高度：60-80cm,冠幅：40cm		丛	8.01	1.04	8.33
65	32030001-0002	红花勒杜鹃 高度：40-45cm,冠幅：30-40cm		丛	11.11	1.04	11.55
66	32030001-0003	紫花勒杜鹃 高度：40-45cm,冠幅：30-40cm		丛	10.06	1.04	10.46
67	32030020-0001	黄金香柳 高度*冠幅	1.8m*0.8m	丛	114.74	1.04	119.33
68	32030020-0002	红车 高度*冠幅	1m*0.8m	丛	55.00	1.04	57.20
69	32030020-0003	南天竹 高度*冠幅	0.8-1.0*0.6-0.8m	丛	37.53	1.04	39.03
70	32030030-0001	米仔兰 高度：80-100cm,冠幅：80-100cm		丛	70.53	1.04	73.35
71	32030030-0002	小叶黄杨 高度：120-150cm,冠幅：80-100cm		丛	128.33	1.04	133.46
72	32030040-0001	海桐 高度：100-120cm,冠幅：100-120cm		丛	71.26	1.04	74.11
73	32030040-0002	含笑 高度：100-150cm,冠幅：100-120cm		丛	139.08	1.04	144.64
74	32030050-0001	夹竹桃 高度*冠幅	1.5-2.0m*1.5m	丛	115.63	1.04	120.26
75	32030060-0001	四季桂花 高度*冠幅	1.8m*1.2m	丛	134.90	1.04	140.30
76	32030060-0002	多花红千层 高度*冠幅	1.3-1.5m*1-1.2m	丛	80.72	1.04	83.96
77	32030060-0003	大红花 高度*冠幅	1.0-1.2*1.0-1.2m	丛	94.48	1.04	98.26
78	32030060-0005	九里香B 高度：80-90cm,冠幅：60-70cm		丛	48.79	1.04	50.74
79	32030060-0006	九里香A 高度：100-120cm,冠幅：60-70cm		丛	82.98	1.04	86.30
80	32030060-0007	苏铁 高度：100-120cm,冠幅：100-120cm,地径：10cm-12cm		丛	137.61	1.04	143.11

# 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第61页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
81	32050080-0004	炮仗花 长度：2-2.9m		袋	25.31	1.05	26.58
82	32050080-0005	使君子 长度：2-2.9m		袋	26.49	1.05	27.81
83	32050080-0006	紫藤 长度：2-2.9m		袋	25.19	1.05	26.45
84	32070010-0001	春羽	高度：40-50cm,冠幅：30-35cm	株	4.75	16.80	79.80
85	32070010-0002	海芋	高度：60-70cm,冠幅：30-35cm	株	3.67	16.80	61.66
86	32070010-0003	紫背竹芋	高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	2.15	37.80	81.27
87	32070010-0004	银边山菅兰	高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.66	51.45	85.41
88	32070010-0005	文殊兰	高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	2.27	16.80	38.14
89	32070010-0006	细茎针茅	高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.25	51.45	64.31
90	32070010-0008	翠芦莉	高40-50cm,冠幅15-20cm	株	0.99	51.45	50.94
91	32070010-0009	星花	高度：15-20cm,冠幅：12-14cm	株	0.58	67.20	38.98
92	32070010-0011	金叶石菖蒲	高度：10-15cm,冠幅：12-14cm	株	2.05	67.20	137.76
93	32070010-0012	肾蕨	高度：20-30cm,冠幅：16-18cm	株	1.03	37.80	38.93
94	32070010-0013	彩叶草	高度：15-20cm,冠幅：12-14cm	株	0.60	67.20	40.32
95	32070010-0014	波斯菊	高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	1.12	37.80	42.34
96	32070010-0015	醉蝶花	高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	2.84	37.80	107.35
97	32070010-0016	矮牵牛	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.51	37.80	57.08
98	32070010-0017	香彩雀	高度：30-35cm,冠幅：16-18cm	株	1.87	37.80	70.69
99	32070010-0018	蓝色鼠尾草	高度：30-35cm,冠幅：16-18cm	株	1.61	37.80	60.86
100	32070010-0020	千日红	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.89	37.80	71.44
101	32070010-0021	一串红	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.98	37.80	74.84
102	32070010-0022	南非万寿菊	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.59	37.80	60.10
103	32070010-0023	四季海棠	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.86	37.80	70.31
104	32070010-0024	紫罗兰	高度：30-40cm,冠幅：16-18cm	株	3.00	37.80	113.40
105	32070010-0025	鸡冠花	高度：30-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.47	37.80	55.57
106	32070010-0026	红花穗冠	高20-25cm,冠幅20-25cm	株	1.46	37.80	55.19
107	32070010-0027	夏堇	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.06	37.80	40.07

# 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第62页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
108	32070010-0028	长春花	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	0.92	37.80	34.78
109	32070010-0029	皇帝菊	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	2.00	37.80	75.60
110	32070010-0030	大花百日草	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	0.92	37.80	34.78
111	32070010-0031	孔雀草	高度：25-30cm,冠幅：16-18cm	株	1.47	37.80	55.57
112	32070010-0032	石竹高度：15-20cm,冠幅：16-18cm		株	0.92	37.80	34.78
113	32070010-0033	金叶佛甲草	高度：10-15cm,冠幅：12-14cm	株	0.47	67.20	31.58
114	32070010-0034	凤仙花	高度：15-20cm,冠幅：16-18cm	株	1.38	37.80	52.16
115	32070020-0004	紫叶狼尾草	高度：60-80cm,冠幅：35-40cm	株	2.13	9.45	20.13
116	32070020-0005	粉黛乱子草	高度：60-80cm,冠幅：35-40cm	株	4.57	9.45	43.19
117	32070020-0006	小兔子狼尾草	高度：30-50cm,冠幅：30-40cm	株	1.64	26.25	43.05
118	32070050-0002	台湾草	件装 30cm×30cm/件	m2	7.04	1.05	7.39
119	32070050-0003	狗牙根		m2	3.63	1.05	3.81
120	32070050-0004	大叶油草		m2	6.94	1.05	7.29
121	32070130-0001	黄金叶	高度：15-20cm,冠幅：12-14cm	株	1.03	67.20	69.22
122	32070130-0003	鹅掌藤	高度：25-30cm,冠幅：16-18cm	株	1.18	37.80	44.60
123	32070130-0004	福建茶	高度：35cm,胸径：16-18cm	株	1.93	37.80	72.95
124	32070130-0006	龙船花	高度：20-30cm,冠幅：16-18cm	株	1.48	37.80	55.94
125	32070130-0007	朱蕉	高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	1.38	37.80	52.16
126	32070130-0008	龟背竹	高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	3.61	37.80	136.46
127	32070130-0009	九里香	高度：30-40cm,冠幅：16-18cm	株	3.67	37.80	138.73
128	32070130-0010	红背桂	高度：30-40cm,冠幅：16-18cm	株	2.99	37.80	113.02
129	32070130-0014	红桑 高度：30-40cm,冠幅：16-18cm		株	0.64	37.80	24.19
130	32070130-0015	矮化朱瑾	高度：30-40cm,冠幅：16-18cm	株	2.50	37.80	94.50
131	32070130-0021	胡椒木	高度：15-20cm,冠幅：12-14cm	株	1.70	67.20	114.24
132	32070130-0022	细叶萼距花	高度：15-20cm,冠幅：12-14cm	株	1.06	67.20	71.23
133	32070130-0025	赤壁/高度：15-20cm,冠幅：16-18cm		株	1.80	37.80	68.04

# 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第63页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
134	32070130-0026	栀子花	高度：20-25cm,冠幅：16-18cm	株	1.58	37.80	59.72
135	32070130-0027	黄金榕	高度：30-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.47	37.80	55.57
136	32070130-0030	金叶女贞	高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.28	37.80	48.38
137	32070130-0031	金叶假连翘	高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.28	37.80	48.38
138	32070130-0032	花叶假连翘	高度：高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.24	37.80	46.87
139	32070130-0033	红车	高度：高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	1.93	37.80	72.95
140	32070130-0034	福建茶	高度：25-35cm,冠幅：16-18cm	株	1.42	37.80	53.68
141	32070130-0036	巴西野牡丹	高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	2.47	37.80	93.37
142	32070130-0037	红花檵木	高度：35-40cm,冠幅：16-18cm	株	1.38	37.80	52.16
143	32070140-0001	毛杜鹃	高度：40-50cm,冠幅：25-27cm	株	5.47	16.80	91.90
144	32070140-0002	海桐	高度：40-50cm,冠幅：25-27cm	株	8.85	16.80	148.68
145	32070140-0003	软枝黄蝉	高度：40-50cm,冠幅：25-27cm	株	3.20	16.80	53.76
146	32070140-0005	金脉爵床	高度：50-60cm,冠幅：16-18cm	株	2.57	16.80	43.18
147	32070140-0006	花叶良姜	高度：40-50cm,冠幅：16-18cm	株	2.75	16.80	46.20
148	32070150-0001	变叶木	高度：30-35cm,冠幅：30-40cm	株	5.78	9.45	54.62
149	32090120-0001	狐尾椰子 地径*高度*冠幅	地径28-33*5-5.5m*自然冠形	株	1008.60	1.04	1048.94
150	32090130-0002	散尾葵 高度*冠幅	> 2-3m*自然冠形	株	237.72	1.04	247.23
151	32090150-0001	老人葵 地径*高度*冠幅	40-45*4-4.9m*自然冠形	株	644.72	1.04	670.51
152	32090190-0001	加拿利海枣 地径*高度*冠幅	60-70*3-3.4m*自然冠形	株	2276.13	1.04	2367.18
153	32270001	杀虫剂		kg	17.09	26.22	448.18
154	32270010	无机肥(复合肥)		kg	2.97	61.64	183.06
155	32270020	有机肥		t	432.00	1.35	585.19
156	33010565	成品镀锌钢管护树桩(四脚桩)		套	151.33	1.00	151.33
157	33310030	圆木桩(支撑) 5m内		条	15.00	3.06	45.90
158	34110010	水		m3	3.90	233.66	911.29
159	99450630	折旧费		元	1.00	1650.62	1650.62
160	99450640	检修费		元	1.00	522.30	522.30
161	99450650	维护费		元	1.00	1316.23	1316.23

## 主要材料设备价格表

工程名称： 2023年中山翠亨新区园林绿化提升及苗木时花采购项目

第64页，共64页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
162	99450670	汽油	(机械用)国 93#	kg	10.20	44.05	449.34
163	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	8.58	408.66	3506.26
164	99450760	其他材料费		元	1.00	128.01	128.01